
03/02/2022 10:17 https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DHpvqY2qpFP%2FFvXPLzGFTFM7tfyWbRauO0…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DHpvqY2qpFP%2FFvXPLzGFTFM7tfyWbRauO0nePydBYvPh9Xud__… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
Processo Adm: Nº 10/2022

Objeto: Prestação de Serviços de Locação de Veículo, para ficar á disposição do Gabinete do
Prefeito de Nossa Senhora de Lourdes/SE.

Empresas vencedoras valor total: R$94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais):
GUILHERME VIAGENS E TURISMO LTDA (14970182000138) com o lote: 1
no valor total de
R$94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais).

NOSSA SENHORA DE LOURDES - SE, 03 de fevereiro de 2022

VANESCA SANTOS MATOS
CONDUTOR DE PROCESSOS


